Nivelul Il —an universitar 2019 - 2020

Disciplina

Cadru didactic titular curs, e-mail

Cadru didactic seminar, e-mail

Psihopedagogia adolescentilor,
tinerilor si adultilor

Conf.univ.dr. Tiron Elena,
elena.tiron@tuiasi.ro

Dr. Axinte Roxana,
roxana.axinte@tuiasi.ro

Proiectarea si managementul
programelor educationale

Lector univ.dr. ing. Stanciu Tudor,
tudor.stanciu@tuiasi.ro

Lector univ.dr. ing. Stanciu Tudor,
tudor.stanciu@tuiasi.ro

Didactica domeniului

Conf.univ.dr. Nituca Costica,
costica.nituca@tuiasi.ro

Conf.univ.dr. Nituca Costica,
costica.nituca@tuiasi.ro

Practica pedagogica

Conf.univ.dr. Sandu Gabriel
ioan-gabriel.sandu@academic.tuiasi.ro

Conf.univ.dr. Sandu Gabriel
ioan-gabriel.sandu@academic.tuiasi.ro

Optional I: Strategii creative
de formare

Lector dr. Tufeanu Magda
Magda.tufeanu@tuiasi.ro

Lector dr. Tufeanu Magda
Magda.tufeanu@tuiasi.ro

Optional II: Prevenirea
dezadaptarii scolare

Lector dr. Jitaru Oana,
oana.jitaru@tuiasi.ro

Lector dr. Jitaru Oana,
oana.jitaru@tuiasi.ro




